
                                2015 年 6月 24 日 

お客様各位 

  株式会社カウネット 

 

 

『無地小型ダンボール箱』仕様違い商品のお届けに関するお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はオフィス通販「カウネット」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１５年春夏号カタログＰ.１０４７上段に掲載の『無地小型ダンボール箱』でございますが、

特定の期間にご購入いただきましたお客様に対しまして、厚みが仕様とは異なる商品をお届けした  

可能性がございます。誠に申し訳ございません。ここに深くお詫び申し上げます。 

つきましては、お客様のお手元に仕様の異なる商品がございます場合は、商品を交換させていただき

たく存じます。対象となるお客様には、個別にご連絡をさせていただきますが、お気づきの点がござい

ましたら、下記お問い合わせ先までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

お客様にはこのようなご迷惑をお掛けいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。今後はこのよ

うな事がなきよう社内体制の整備ならびに商品管理の強化に努めてまいります。なにとぞ今後ともよろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜対象商品一覧＞ 

商品番号 商品名 

4158-5863     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｓ（Ａ５）２０枚 

4158-5870     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｍ（Ａ５）２０枚 

4158-5887     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｌ（Ａ５）２０枚 

4158-5917     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｓ（Ｂ５）２０枚 

4158-5924     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｍ（Ｂ５）２０枚 

4158-5931     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｌ（Ｂ５）２０枚 

4158-5955     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｓ（Ａ５）１００枚 

4158-5979     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｍ（Ａ５）１００枚 

4158-5993     無地小型ダンボール箱 底面サイズＡ５ Ｌ（Ａ５）１００枚 

4158-5948     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｓ（Ｂ５）１００枚 

4158-5962     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｍ（Ｂ５）１００枚 

4158-5986     無地小型ダンボール箱 底面サイズＢ５ Ｌ（Ｂ５）１００枚 

（２０１５年春夏号カタログＰ．１０４７ 上段に掲載） 

 



＜対象販売期間＞ 

   ２０１５年４月１日（水）～６月１６日（火） 

 

 ＜仕様違いの内容＞ 

   正しい仕様：約３ｍｍ厚（Ｂフルート） 

   異なる仕様：約４～５ｍｍ厚（Ａフルート） 

 

＜仕様の判別方法＞ 

対象商品のダンボールの厚みを測定ください 

正しい厚み約３ｍｍ  

※測定の結果、厚みが約４～５ｍｍである場合は、異なる仕様となります 

 

＜お問い合わせ先＞ 

カウネットお届け・返品コール ０１２０－５６７－９４６ 

（月曜日～土曜日 午前８時～午後８時 日曜・祝日・年末年始を除く） 

 

以上 


